
 

 

PICHAY WASY S.A.C.
JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU
DOCUMENTO DE IDENTIDAD 20611938714

DOCUMENTO DE IDENTIDAD
20611938714

GUIA DE REMISION

T001-0000107

DATOS DEL INICIO DEL TRASLADO
FECHA DE EMISION: 2025-04-29 03:04:29
FECHA DE INICIO DE TRANSLADO: 2025-04-29
MOTIVO DE TRANSLADO: Venta
MODALIDAD DE TRANSPORTE: Transporte público
PESO BRUTO TOTAL DE LA GUÍA (KGM): 90
NÚMERO DE PAQUETES: 27

DATOS DEL DESTINATARIO
APELLIDOS Y NOMBRES, DENOMINACIÓN O
RAZÓN:

COMERCIAL GUTIERREZ EIRL

DOCUMENTO DE IDENTIDAD: 20129663261

DATOS DEL TRANSPORTISTA
NUMERO DE RUC / DNI NOMBRE / RAZON SOCIAL PLACA DE VEHÍCULO

20489585678 TRANSPORTES CESPEDES CARGO EIRL xxxxxxxxxxxxxx

DATOS DEL PUNTO DE PARTIDA Y PUNTO DE LLEGADA
DIRECCIÓN DEL PUNTO DE PARTIDA : Lima - Lima - Lima - Jr paruro 967

DIRECCIÓN DEL PUNTO DE LLEGADA : Huanuco - Leoncio Prado - Rupa-Rupa - AV. TITO JAIME
237 TINGO MARIA

PRODUCTOS TRANSPORTADOS
CANTIDAD CODIGO UNIDAD MEDIDA DESCRIPCION

20

20

12

20

NRA0077705

NRA000098

NRA4384300

PW01

NIU

NIU

NIU

NIU

BIDON AMBIENTADOR

ACIDO MURIATICO GALON

ACIDO M. DE 1 LITRO

AMBIENTADOR FLORAL REY CLEAN

OBSERVACIONES : PRODUCTOS DE LIMPIEZA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

** Comprobante electrónico emitido por sistema FACSISOFT - https://facsisoft.com **

http://www.tcpdf.org

